
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 924/2022/SEMA/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº
8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, referente ao interstício de
novembro/2021 a outubro/2022.

ANALISTAS DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Alessandra Machado Landgraf 79687 9,19

Alessandro Arruda Garcia 80323 9,19

Ana Margarida Magalhães Coelho 80327 9,92

Carlos Cezar Nadaf 80392 9,44

Eduardo Rodrigues 34757 9,21

Elaine Corsini 80431 10

Elenara Gandini de Carvalho
Araujo 116148 9,98

Ellen Kenia Kuntze Pantoja 103232 9,90

Flavio Hoelscher da Silva 132209 10

Hélio Lopes                  80405 9,15

Juracy da Silva Santos Filho 80510 9,42

Jurandi Benedito de Arruda 67271 9,81

Juremy Pinheiro                        80177 8,83

Jussara Souza Oliveira 80321 9,83

Luciana Moreira Martines 80174 9,88

Marcos Roberto Pincegher 79789 9,73

Maria de Fátima Souza Cardoso 80525 9,75



Mauricio Moleiro Philipp 80360 10

Maxwell Mendes Rocha 250899 9,90

Paulo José Barbosa 80170 9,94

Paulo Pinehas Figueiredo Otávio 79795 9,23

Ramona Nunes da Cunha Pedroso 80034 8,79

Sander Fernandes 52754 8,94

Sonia Cristina Silva Sabo Mendes 80480 9,73

Suzele Rosa Barbosa 48154 9,42

ASSISTENTES DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Adilson Cristovão de Paula
Padilha 79662 9,60

Carlos Roberto Pires Cesário 80415 9,46

Edson Miguel do Nascimento 80363 8,60

José Ferreira da Silva 79681 9,71

Rivelino Antunes Leite 79657 9,58

ANALISTAS DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA DECRETO

Escalzile Nunes Brandão 80579 Decreto nº 3.444, de 07 de julho de 2004 (art. 12-
A).

Marcilio da Cruz Mattos 80397 Decreto nº 3.444, de 07 de julho de 2004 (art. 12-
A).

Vera Lucia Noriko
Kuroyanagi 7108 Decreto nº 3.444, de 07 de julho de 2004 (art. 12-

A).

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 01 de novembro de 2022.

Mauren Lazzaretti

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: affcc405



Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: affcc405

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: affcc405

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:44:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




